Prefeitura. Municipal de Baixo Guandu
ESTADO DO ESPlRITO SANTO

LEI Nº 1.350/89.

"AUTORIZA DOAÇÕES DE SEPU LTURA".

O PREFEITO MUN ICIPAL DE BAlrO GUANDU-ES, Faço saber /

que a C~mara Municipal de Baixo Guandu-ES, Aprovou e Eu Sanciono a

seguinte 1 e i: -

Artigo 1º- Fi ca o Chefe do Pode r Executivo Munic ipal ,

autori~ado à concederá Senhora Santa Car pa nini Mendes, o direito

de construir no Cemit~rio P~blico Municipal de Baixo Guand u-ES , por

sobr e a Sepu 1 tura nº 1 1 ~ da Quadra AA-3, 1oca1 em qu e se encontram

depos itados os r estos mortais de seu Es~~so Nelson Soare s Mendes ,

Ol(uma ) Catacumba em car~ter perp~tuo col et ivo isento dos Emolumen

tos prev i stos em lei;

Artigo 2Q- Esta lei entrar~ cm vigor na data de sua p~

bl icação, revogadas as disposições cm contr~rio.

REGISTRE=SE E PUBLIQUE=SE

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU-ES, 19 de ou

tubro de 1989 .

REGISTRABA E PUBLICADA

DI 19 de outubro de 1989 .

7
ARNALDO ZA!IN

C. DEPARTº /\DM.